T.S.LINES (JAPAN) LTD.
     Sankyo-Honmachi Bldg. 11FL.

1-10-24, Utsubo-Honmachi, Nishi-ku, Osaka 550-0004 Japan

TEL(06)6447-4700   FAX(06)6447-5666

2024 年 9 月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

大阪輸入部

T.S.LINES 輸入業務移管のご案内②

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 10 月 1 日より大阪港及び神戸港到着貨物に対する輸入業務を、(株)上組様からティ・エス・ライ

ンズ・ジャパン(株) 大阪支店に移管する事となりました。

是に伴い、お振込み口座、D/O LESS 依頼先の変更及び業務開始本船を下記の通りご案内致します。

お客様におかれましては、上組様の口座に誤ってお振込された場合、当該の金額の組み戻しにつきまして

はお客様のご負担となり、改めて弊社にご入金いただくまでは、D/O LESS 手配を致しかねますのでご注

意ください。

お客様にはお手数をお掛け致しますが、今後とも一層のお引き立てを賜ります様、

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

銀行名：三菱 UFJ 銀行

                        支店名：信濃橋支店 (店番：036)

                        口座番号：普通 0126846

                        口座名義：ﾃｨ ｴｽ ﾗｲﾝｽﾞ ｼﾞｬﾊﾟﾝ(ｶ

D/O LESS 依頼先：

ティ・エス・ラインズ・ジャパン(株) 大阪支店

                        電話番号：06-6447-4700

                        Mail：doless.osaka@tslines.jp

<<業務開始本船>>

JTK 航路：TS KOBE V.24021N

                        JTK3 航路：YM INAUGURATION V.303N

                        JSM 航路：NAGOYA TOWER V.007N

                        SJX2 航路：TBN V.24040E

                        CSJ1 航路：PACIFIC QINGDAO V.2440E

                        SKS 航路：RUN SHENG V.2440E

以上

mailto:doless.osaka@tslines.jp